
Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

59018443bd 2015 Pagamento Fattura n.2014052514955/2 del 31/08/2014 03-PROCEDURA NEGOZIATA
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

270,00 270,00 13/04/2015 - 13/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10387880015 REALE MUTUA ASSICURAZIONI - Ag.TORINO - ANTONELLIANA *

59018443BD 2015 Pagamento Fattura n.2014052514955/1 del 31/08/2014 03-PROCEDURA NEGOZIATA
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

760,00 760,00 13/04/2015 - 13/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10387880015 REALE MUTUA ASSICURAZIONI - Ag.TORINO - ANTONELLIANA *

59846701 2015 Pagamento Fattura n.000315/PA del 10/09/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

216,00 216,00 06/10/2015 - 06/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08261400017 EVOLUZIONE UFFICIO *

59848663A9 2015 Pagamento Fattura n.533/F del 27/02/2015-SCISSIONE
PAGAMENTI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

152,61 152,61 13/04/2015 - 07/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08090490015 VISOCOM S.r.l. *

62290739A5 2015 Pagamento Fattura n.E0006 del 11/06/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1575,00 1575,00 01/09/2015 - 23/11/2015

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 1 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRBDNL80L19G674I CONSULENZA INFORMATICA di CARBONE DANIELE *

62290842BB 2015 Pagamento Fattura n.267 del 15/12/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

143,59 143,59 16/12/2015 - 16/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03070730019 TECNOTEAM *

637478817A 2015 Pagamento Fattura n.2015/FPA/0000169 del 07/09/2015 03-PROCEDURA NEGOZIATA
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

6850,50 5250,00 16/11/2015 - 16/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00875360018 SOCIETA' REALE MUTUA ASSICURAZIONI *

X00110C899 2015 Pagamento Fattura n.432/2015 del 17/03/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

204,84 204,84 30/03/2015 - 30/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00519860019 CAVOURESE S.p.A. *

X0114CA005 2015 Pagamento Fattura n.524/E del 04/09/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

120,80 120,80 23/11/2015 - 23/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 2 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

07888140014 CARTA e INCHIOSTRO  sas *

X0216691FC 2015 Pagamento Fattura n.E0015 del 16/11/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

295,00 295,00 23/11/2015 - 23/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRBDNL80L19G674I CONSULENZA INFORMATICA di CARBONE DANIELE *

X0512E9748 2015 PAG.FATTURA N. 8-NETTO 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

213,76 213,76 29/06/2015 - 29/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BNCGLC68E09G674Q BANCHIO GIANLUCA *

X0814C9FF2 2015 Pagamento Fattura n.FATTPA2_15 del 26/05/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

575,00 575,00 10/08/2015 - 10/08/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05645380014 IL FRUTTO PERMESSO *

X0B10C8997 2015 Pagamento fattura elettronica n. 29/E-SPLIT PAYMENT 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

116,00 116,00 12/02/2015 - 12/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07888140014 CARTA e INCHIOSTRO  sas *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 3 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

X0C14CA00B 2015 Pagamento Fattura n.1774/A del 01/09/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

136,10 136,10 26/10/2015 - 26/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FSSBNR62E10D205A PULISCO di FISSORE  BERNARDINO *

X1012E974E 2015 Acconto fattura gruppo Sc.Second.Bibiana sez.staccata I.C.
CAFFARO-BRICHERASIO n. 43 alunni-29/4/2015VALUTA
BENEFICIARIO: 23 aprile 2015

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

200,00 200,00 20/04/2015 - 17/09/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

80086000017 Provincia Piemontese Ordine Servi di Maria *

X1314C9FF8 2015 Pagamento Fattura n.FEL15-00216 del 11/06/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

730,50 730,50 07/07/2015 - 07/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09106420012 ZOOM  srl *

X1712E973B 2015 Netto compenso Prestazione occasionale 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

120,00 120,00 12/02/2015 - 12/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MSSMSM67D13A479C MOSSO MASSIMO *

X1B12E9754 2015 Pagamento Fattura n.1113/2015 del 29/05/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

418,18 418,18 25/06/2015 - 25/06/2015

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 4 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00519860019 CAVOURESE S.p.A. *

X1E14C9FFE 2015 Pagamento fattura n. 02/PA/2015-NETTO 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

150,00 150,00 02/09/2015 - 02/09/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SLVNDA79D53G674F SELVAGGI  NADIA *

X1F16691F5 2015 Pagamento Fattura n.445 del 16/10/2015 -VALUTA
DESTINATARIO: 29/10/2015

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

444,00 444,00 22/10/2015 - 22/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12342861007 MATER  LINGUA  SRL *

X2212E9741 2015 PAGAMENTO FATTURA ELETTRONICA N.0001-2015VALUTA
BENEFICIARIO: 30/3/2015

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1104,00 1104,00 18/03/2015 - 18/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08069750019 BERTOT UGO *

X2914CA004 2015 Pagamento Fattura n.525/E del 04/09/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

115,00 115,00 23/11/2015 - 23/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 5 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

07888140014 CARTA e INCHIOSTRO  sas *

X2A16691FB 2015 Pagamento Fattura n.FEL/2015/2826 del 24/11/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

652,00 652,00 03/12/2015 - 03/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10771180014 AOU CITTA' DELLA SALUTA E DELLA SCIENZA *

X2D12E9747 2015 Pagamento Fattura n.2 del 10/04/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1012,00 1012,00 24/04/2015 - 24/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

94570270010 ASSOCIAZIONE CULTURALE ANNO MILLE *

X3310C8996 2015 Pagamento fattura elettronica n. 28/E-SPLIT PAYMENT 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

476,57 476,57 12/02/2015 - 12/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07888140014 CARTA e INCHIOSTRO  sas *

X3414CA00A 2015 Pagamento Fattura n.15/PA del 31/08/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1500,50 1500,50 07/10/2015 - 07/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LMAMRA63H05L219T MAVI TRADING di ALAIMO Mauro *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 6 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

X351669201 2015 Netto fattura per viaggio istruzione 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

390,91 0,00 30/12/2015 - 30/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00893890012 BUS COMPANY SRL (SEAG  srl) *

X3812E974D 2015 Pagamento Fattura n.0000016 del 03/06/2015-SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

270,00 270,00 25/06/2015 - 25/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02305830040 DOSSETTO Bus s.n.c. *

X3B14C9FF7 2015 NETTO FATTURA N. 23 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

312,69 312,69 14/07/2015 - 14/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

YRSBRN44S21Z114H AYRES Brian *

X3F12E973A 2015 Pagamento fattura elettronica n. pa101 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

500,00 500,00 26/02/2015 - 26/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ZLONRR82C07G674H DL TECHNLOGY di ZOLA Andrea *

X4312E9753 2015 Pagamento Fattura n.FEL15-00197 del 28/05/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

704,00 704,00 25/06/2015 - 25/06/2015

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 7 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09106420012 ZOOM  srl *

X4614C9FFD 2015 Pagamento fattura n. 03/PA-Netto 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

150,00 150,00 02/09/2015 - 02/09/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BSIPLA79T44L219R BISIO  PAOLA *

X4716691F4 2015 Pagamento Fattura n.2498/2015 del 30/11/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

165,40 165,40 11/12/2015 - 11/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00519860019 CAVOURESE S.p.A. *

X4A12E9740 2015 NETTO FATTURA N. PA002-2015VALUTA BENEFICIARIO:
30/3/2015

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

875,16 875,16 18/03/2015 - 18/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PLZLSN77M03F537E PULIZZI ALESSANDRO *

X5114CA003 2015 Pagamento Fattura n.523/E del 30/09/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

298,25 298,25 18/11/2015 - 18/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 8 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

07888140014 CARTA e INCHIOSTRO  sas *

X5216691FA 2015 Pagamento Fattura n.FT00078 del 09/11/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1500,00 1500,00 15/12/2015 - 15/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07962400011 SKILL ON LINE SRL *

X5512E9746 2015 Pagamento Fattura n.FEL/2015/98 del 08/04/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

652,00 652,00 24/04/2015 - 24/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10771180014 AOU CITTA' DELLA SALUTA E DELLA SCIENZA *

X5B10C8995 2015 Pagamento fattura elettronica n. 20154E00166-SCISSIONE
PAGAMENTO IVA

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

280,56 280,56 06/03/2015 - 06/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI Casa Editrice S.p.A. *

X5C14CA009 2015 Pagamento Fattura n.3/03/508 del 31/07/2015 VALUTA
BENEFICIARIO: 28/9/2015

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

702,00 702,00 21/09/2015 - 21/09/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

94528220018 CSD GET - GIOVANI E TERRITORIO *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 9 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

X5D1669200 2015 Pagamento Fattura n.0000046 del 16/12/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1220,00 1220,00 17/12/2015 - 17/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02305830040 DOSSETTO Bus s.n.c. *

X6012E974C 2015 Pagamento Fattura n.37 del 31/03/2015-SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

404,55 404,55 14/04/2015 - 14/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00893890012 BUS COMPANY SRL (SEAG  srl) *

X6314C9FF6 2015 Netto fattura n. PA-003-2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

346,80 346,80 14/07/2015 - 14/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PLZLSN77M03F537E PULIZZI ALESSANDRO *

X6712E9739 2015 Pagamento fattura elettronica n. 0096-SCISSIONE
PAGAMENTO IVA

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1510,53 1510,53 06/03/2015 - 06/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03434190041 EMMEVI GROUP  SRL *

X6B12E9752 2015 Pagamento Fattura n.FATTPA 2_15 del 15/06/2015 -
SCISSIONE PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

202,99 202,99 14/07/2015 - 14/07/2015

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 10 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRLMRC89B24G674U A.D.M. di CARLE MARCO *

X6E14C9FFC 2015 Pagamento Fattura n.9/P.A. del 23/06/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

300,00 300,00 14/07/2015 - 14/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BFFMRA68M55L219F BAFFERT MARIA *

X6F16691F3 2015 Pagamento Fattura n.5230/Pa del 14/10/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

98,00 98,00 18/11/2015 - 18/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08090490015 VISOCOM S.r.l. *

X7212E973F 2015 NETTO FATTURA N. PA001-2015VALUTA
BENEFICIARIO:30/3/2015

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

484,50 484,50 18/03/2015 - 18/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PLZLSN77M03F537E PULIZZI ALESSANDRO *

X7914CA002 2015 Pagamento Fattura n.105 del 30/06/2015-SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

772,73 772,73 14/07/2015 - 14/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 11 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00893890012 BUS COMPANY SRL (SEAG  srl) *

X7D12E9745 2015 Pagamento Fattura n.FEL15-00039 del 09/04/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

265,00 265,00 13/04/2015 - 13/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09106420012 ZOOM  srl *

X8310C8994 2015 Pagamento fattura elettronica n. 45/PA-SPLIT PAYMENT 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

125,00 125,00 12/02/2015 - 12/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TDSCLD81B26L219J ARGO TORINO di Todisco Claudio *

X8414CA008 2015 Pagamento Fattura n.FATTPA4_15 del 09/11/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

786,00 786,00 18/11/2015 - 18/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11175220018 Asd CUM PETERE Valpellice *

X8516691FF 2015 Compenso spettacolo teatrale 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

451,82 0,00 30/12/2015 - 30/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

91020500012 OFFICINA CULTURALE *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 12 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

X8812E974B 2015 Pagamento Fattura n.875/2015 del 30/04/2015-SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

281,82 281,82 26/05/2015 - 26/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00519860019 CAVOURESE S.p.A. *

X8B14C9FF5 2015 Pagamento Fattura n.00062 del 08/06/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

498,68 498,68 07/07/2015 - 07/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06090410017 ARNICA PROGETTAZIONE AMBIENTALE SOCIETA' COOPERATIVA *

X8F12E9738 2015 Pagamento fattura elettronica n.0002/PA-SCISSIONE
PAGAMENTIVALUTA BENEFICIARIO: 31/3/2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

320,00 320,00 18/03/2015 - 18/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08261400017 EVOLUZIONE UFFICIO *

X8F14CA00E 2015 Pagamento Fattura n.E0010 del 25/09/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

90,00 90,00 07/10/2015 - 07/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRBDNL80L19G674I CONSULENZA INFORMATICA di CARBONE DANIELE *

X901669205 2015 Pagamento Fattura n.1 del 19/12/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

786,89 786,89 21/12/2015 - 21/12/2015

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 13 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MLNKTA77H51E758I MALAN KATIA *

X9312E9751 2015 Pagamento Fattura n.20154E15333 del 27/04/2015 -scissione
pagamenti

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

214,87 214,87 09/06/2015 - 09/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI Casa Editrice S.p.A. *

X9614C9FFB 2015 Pagamento Fattura n.0000022 del 22/06/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

318,18 318,18 07/07/2015 - 07/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02305830040 DOSSETTO Bus s.n.c. *

X9A12E973E 2015 Pagamento Fattura n.55 del 02/03/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1534,00 1534,00 13/04/2015 - 13/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10420190018 GIACHINO Linea Verde *

X9E12E9757 2015 Pagamento Fattura n.22/PA del 25/05/2015-SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

600,00 600,00 26/05/2015 - 26/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 14 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

94533290014 A.S.D. SPORTING CLUB PINEROLO *

XA114CA001 2015 NETTO FATTURA N. 17-INCARICO RSPP 1^ SEM.2015 03-PROCEDURA NEGOZIATA
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

1282,56 1282,56 07/10/2015 - 07/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BNCGLC68E09G674Q BANCHIO GIANLUCA *

XA216691F8 2015 Pagamento Fattura n.31/PA del 18/11/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

669,81 669,81 25/11/2015 - 25/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LMAMRA63H05L219T MAVI TRADING di ALAIMO Mauro *

XA512E9744 2015 Pagamento Fattura n.22 del 27/03/2015 VALUTA
BENEFICIARIO: 17/4/2015

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

673,40 673,40 10/04/2015 - 10/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02724220047 V.I.C. srl *

XAC14CA007 2015 Pagamento Fattura n.155 del 27/10/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

710,00 710,00 18/11/2015 - 18/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GHNPFR66E03G674F AUTOSERVIZI GHIONE PIERFRANCO *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 15 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

XB012E974A 2015 Pagamento Fattura n.000171/PA del 09/04/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

98,60 98,60 24/04/2015 - 24/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08261400017 EVOLUZIONE UFFICIO *

XB314C9FF4 2015 Pagamento Fattura n.21/2015 del 30/05/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1393,00 1393,00 25/06/2015 - 25/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

94536080016 A.S.D. MAGIC TEAM *

XB712E9737 2015 Pagamento Fattura n.571/2015 del 31/03/2015-SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1636,36 1636,36 14/04/2015 - 14/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00519860019 CAVOURESE S.p.A. *

XB714CA00D 2015 Pagamento Fattura n.000329/PA del 16/09/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

356,87 356,87 07/10/2015 - 07/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08261400017 EVOLUZIONE UFFICIO *

XBB12E9750 2015 Pagamento Fattura n.264 del 22/04/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1404,50 1404,50 13/05/2015 - 13/05/2015

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 16 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10420190018 GIACHINO Linea Verde *

XBE14C9FFA 2015 Pagamento Fattura n.000001-2015 del 25/06/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

370,00 370,00 07/07/2015 - 07/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

94567440014 ASD TC VALPELLICE *

XC212E973D 2015 Acquisto skill cards e esami ECDL-Codice Test Center LN0455-
Codice Cliente 1 2014-Split payment

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

2080,00 2080,00 26/02/2015 - 26/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07962400011 SKILL ON LINE SRL *

XC612E9756 2015 Pagamento Fattura n.963/2015 del 30/04/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

413,64 413,64 19/05/2015 - 19/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00519860019 CAVOURESE S.p.A. *

XC914CA000 2015 Pagamento netto fattura n. 10-15 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

2281,60 2281,60 07/07/2015 - 07/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 17 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

09662760017 BETA PROGETTI di S.VENTURA *

XCA16691F7 2015 Pagamento Fattura n.20157FPA/0000402 del 10/12/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

500,00 500,00 15/12/2015 - 15/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00875360018 SOCIETA' REALE MUTUA ASSICURAZIONI *

XCD12E9743 2015 Pagamento Fattura n.2015082034011/0 del 24/10/2014 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

500,00 500,00 01/09/2014 - 31/08/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10387880015 REALE MUTUA ASSICURAZIONI - Ag.TORINO - ANTONELLIANA *

XD414CA006 2015 Pagamento Fattura n.20154E24726 del 15/07/2015 -
SCISSIONE PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

529,80 529,80 01/09/2015 - 01/09/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI Casa Editrice S.p.A. *

XD516691FD 2015 Pagamento Fattura n.E0016 del 17/11/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

131,00 131,00 23/11/2015 - 23/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRBDNL80L19G674I CONSULENZA INFORMATICA di CARBONE DANIELE *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 18 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

XD812E9749 2015 Pagamento Fattura n.9E del 01/12/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

298,00 298,00 03/12/2015 - 03/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

94558740018 FONDAZIONE COSSO *

XDB14C9FF3 2015 Pagamento Fattura n.000002-2015 del 17/07/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

264,00 264,00 10/08/2015 - 10/08/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05452510018 ASDP  ATLETICA   PINEROLO *

XDE10C8998 2015 Pagamento Fattura n.2468 del 30/01/2015-SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1218,00 1218,00 24/04/2015 - 24/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO Sofware *

XDF14CA00C 2015 Pagamento Fattura n.000053 del 04/09/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

122,79 122,79 07/10/2015 - 07/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07692670016 CHIALE S.A.S. di Chiale Verano & C. *

XE312E974F 2015 Pagamento Fattura n.7-PA/2015 del 20/05/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

420,00 420,00 25/06/2015 - 25/06/2015

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 19 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRDVTR58S21C404G AZ.AGR.LA SMIRAGLIA di CORDERO VALTER *

XE614C9FF9 2015 Pagamento Fattura n.1112/2015 del 29/05/2015 -SCISSIONE
PAGAMENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

413,64 413,64 25/06/2015 - 25/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00519860019 CAVOURESE S.p.A. *

XEE12E9755 2015 Pagamento Fattura n.405 del 26/05/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

945,00 945,00 25/06/2015 - 25/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10420190018 GIACHINO Linea Verde *

XF114C9FFF 2015 Erogazione liberale per progetto "Crescendo in musica" 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

1280,00 1280,00 25/06/2015 - 25/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

94558740018 FONDAZIONE COSSO *

XF216691F6 2015 Visita guidata Acquario Genova 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

464,00 0,00 30/12/2015 - 31/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 20 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03789020108 INCOMING LIGURIA  SRL *

XF512E9742 2015 Pagamento Fattura n.405/2015 del 11/03/2015 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

71,22 71,22 30/03/2015 - 30/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00519860019 CAVOURESE S.p.A. *

58801060FA 2014 Pagamento fattura elettr. n. ASD87053 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

604,00 604,00 18/08/2014 - 06/11/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00862460151 BNP  PARIBAS *

5930645B11 2014 Pagamento fattura elettronica n. PAE0004088 26-AFFIDAMENTO DIRETTO
IN ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

328,86 328,86 06/11/2014 - 21/11/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12878470157 FASTWEB  SPA *

59846701EB 2014 Pagamento fattura elettronica n. 152 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

648,00 648,00 06/11/2014 - 09/12/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08261400017 EVOLUZIONE UFFICIO *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 21 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

5984885357 2014 Pagamento fattura elettronica n. 97 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

309,94 309,94 19/12/2014 - 19/12/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03070730019 TECNOTEAM *

X7810C898E 2014 Fattura elettr. n. 3 dell'1/12/14 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

154,00 154,00 29/12/2014 - 31/12/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

94570270010 ASSOCIAZIONE CULTURALE ANNO MILLE *

XAB10C8993 2014 Fattura elettron. n. 2/PA 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

2970,00 2970,00 29/12/2014 - 31/12/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MLNKTA77H51E758I MALAN KATIA *

XBE06417CC 2013 CONVENZIONE DI CASSA-art. 34 D.I. n. 44 del 1/2/2001 03-PROCEDURA NEGOZIATA
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

2671,28 2671,28 01/01/2015 - 31/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 Poste Italiane S.p.A. C.M.P. To Nord Gest.Ant.Dep.

01127760047 UBI-BANCA REGIONALE EUROPEA

00348170101 UNICREDIT   S.p.A. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 22 di 23



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

X25011FC73 2012  Spese postali -art. 34 D.I. N. 44 del 1/2/2001 23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

772,01 772,01 01/01/2015 - 31/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 Poste Italiane S.p.A. C.M.P. To Nord Gest.Ant.Dep. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A. CAFFARO"
 BRICHERASIO (TO) C.F. 94544620019 C.M. TOIC84200D

Pag. 23 di 23


